
平成 22 年 9 月 22 日 

評 議 員  各 位 

社団法人 成 蹊 会 

会 長  相 川 一 成 

 

 

第７３回評議員会開催ご通知 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、第 73回評議員会を次の通り開催し、下記の議案についてご審議願いたいと存じます。 

ご多用中恐縮ですが、何卒ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

敬 具 

※同封のハガキにて出欠をお知らせ下さい。 

ご欠席の場合は委任状をご提出願います。 

 

記記記記    

    

１．日１．日１．日１．日    時時時時        平成平成平成平成 22222222 年年年年 10101010 月月月月 20202020 日（水日（水日（水日（水））））    18181818 時時時時 30303030 分より分より分より分より    

終了後、懇親会を予定しております。 

２．場２．場２．場２．場    所所所所        有楽町ニユー・トーキヨー９階「ラ・ステラ」有楽町ニユー・トーキヨー９階「ラ・ステラ」有楽町ニユー・トーキヨー９階「ラ・ステラ」有楽町ニユー・トーキヨー９階「ラ・ステラ」 

Tel 03-3572-2525 

３．議３．議３．議３．議    案案案案 

（１） 成蹊クラブ増床に関する件 

（２） その他 

 

４４４４．報告懇談．報告懇談．報告懇談．報告懇談事項事項事項事項    

・ 中間決算報告について 

・ 予備費支出（スポーツ振興委員会の予備費支出）について 

・ 新法人格移行準備委員会設置について    

・ 成蹊会費の代理徴収について 

・ その他 

以 上 

 

※なお、評議員会・理事会ともに独立した議案が発生したため、合同にはせず、併せて開催日も変更

させていただきました。大変お忙しいところ恐縮とは存じますが、よろしくお願いいたします。 

 


